各直属学校（单位）、镇（街道）教办、初级中学、中心小学、有关幼儿园：

为全面贯彻落实区委、区政府《关于推进学习型城市建设的实施意见》，扎实推进我区创建浙江省学习型城市工作，保障领导小组顺利推动创建工作，经研究，决定成立创建工作实施小组。现将名单通知如下：

组长：周永龙

副组长：刘捷

成  员：夏如君、陈秋亚、仇党培、邬宜义、丁毅斌、竺辉、练旭华、胡恭伟、王启平、徐祖平、江琦、单亚东、王琼、孙杭辉、滕峰、江亚文、吴敢军

创建工作实施小组在奉化电大（社区学院）设立创建办公室，邬宜义任主任，单明军、杨斌君任副主任；确定杨莉敏、周莹、陈春林、王伟珠、董志刚、石晓东、丁洁、吴慧芳、林博川等为办公室成员，保障创建工作顺利开展，确保我区学习型城市创建圆满成功。

创建办公室工作职责，在我区建立“终身教育与学习型社会促进委员会”的基础上，全面搭建我区终身教育组织体系、运行机制和数字网络平台，扎实推进学习型城市建设，做好我区创建浙江省学习型城市的具体事务，确保创建圆满成功，并为我区2020年创建全国社区教育示范区打好基础。

宁波市奉化区教育局

                          2018年12月29日

奉教〔2018〕243号

关于成立宁波市奉化区“浙江省学习型城市”

创建工作实施小组和办公室的通知

宁波市奉化区教育局办公室

2018年12月29日印发

 - 2 -
- 1 -